
TerrænGevær - Klasse ST1
1 62329 Jan O. Larsen Ramløse Idrætsforening 30/10

2 62432 Bjarne Sørensen Ramløse Idrætsforening 28/10

3 49823 Per Christiansen Fjelsted/Harndrup 27/10

4 62263 Lasse Tranegaard Sukstorf Vemmelev Skytte-, Gymnastik- 27/10

5 59536 Johnny Olsen Vemmelev Skytte-, Gymnastik- 25/10

6 95000 Jon Luckmann Meulengracht Herfølge Skytteforening 24/10

7 100102 Trine Knudsen Fjelsted/Harndrup 22/10

TerrænGevær - Klasse ST2
1 114274 Peter Andersen Mullerup Skytteforening 26/09

2 62352 Henrik Petersen Helsinge S&i - Skytteafd. 21/09

3 54249 Lis Nielsen Herfølge Skytteforening 20/10

4 70871 Alexandru Rares Datcu Akademisk Skytteforening 19/08

TerrænGevær - Klasse SE
1 59650 Allan Knud Hansen Vemmelev Skytte-, Gymnastik- 29/10

2 63346 Finn Scheibye Akademisk Skytteforening 27/10

3 68845 Kaj Hansen Herfølge Skytteforening 25/10

4 66581 John Aarø Mortensen Skyttelauget Kgs. Lyngby 24/10

5 70045 Morten Hammer Akademisk Skytteforening 23/09

6 71763 Viggo Jørgensen Helsinge S&i - Skytteafd. 23/09

7 70481 Stig A. Munkholm Ramløse Idrætsforening 23/09

8 65179 Bjørn Klaus Nath Nielsen Helsinge S&i - Skytteafd. 22/10

9 56826 Niels Peter Jensen Herfølge Skytteforening 14/07

10 62781 Hans Lund Madsen Blovstrød SG&I - Skytteafd. 14/06

TerrænGevær - Klasse Å
1 64579 Thomas Møllegaard Helsinge S&i - Skytteafd. 30/10

2 65165 Claus Soares Petersen Ramløse Idrætsforening 28/10

3 123276 Victor Suhak Kjøbenhavns Skytteforening 24/09

4 137835 Vibeke Knøchel Christense.. Herfølge Skytteforening 19/09

5 62985 Per Aksel Bannow Akademisk Skytteforening 14/07

Kikkertklasse, Terræn - Klasse KIK
1 71565 Jan Jørgensen Bellahøj Skytteforening 27/10

2 116743 Steen Schrøder Skydebaneforeningen 26/10

3 150314 Christopher Wolfgang Thom.. Skydebaneforeningen 25/10

4 150313 Karin Juul Skydebaneforeningen 21/10

5 134765 Peter Laustsen Skydebaneforeningen 19/09

6 141289 Martin Peter Fischer Laur.. Bellahøj Skytteforening 13/07

7 67632 Jesper Hemmingsen Bellahøj Skytteforening 2/02

Resultatliste
Vinterterræn København 14/10-23
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Hold 14/10-2023

1 Ramløse Idrætsforening Skydning
62432 Bjarne Sørensen ST1 28/10

62329 Jan O. Larsen ST1 30/10

70481 Stig A. Munkholm SE 23/09

65165 Claus Soares Petersen Å 28/10

Total 109/39

2 Helsinge S
65179 Bjørn Klaus Nath Nielsen SE 22/10

64579 Thomas Møllegaard Å 30/10

71763 Viggo Jørgensen SE 23/09

62352 Henrik Petersen ST2 21/09

Total 96/38

3 Akademisk Skytteforening
70045 Morten Hammer SE 23/09

70871 Alexandru Rares Datcu ST2 19/08

62985 Per Aksel Bannow Å 14/07

63346 Finn Scheibye SE 27/10

Total 83/34

4 Herfølge Skytteforening
68845 Kaj Hansen SE 25/10

95000 Jon Luckmann Meulengracht ST1 24/10

56826 Niels Peter Jensen SE 14/07

137835 Vibeke Knøchel Christensen Å 19/09

Total 82/36

Resultatliste
Vinterterræn København 14/10-23

203-11-2023 11:34:13

Baner 14/10-2023
Station 1 Skive Afstand Farve Stilling Bemærk
Mål 1 C10 100 Sort Liggende
Mål 2 1/8 200 Sort Liggende
Station 2 Skive Afstand Farve Stilling Bemærk
Mål 1 B45 70 Sort Liggende
Mål 2 S5 70 Sort Liggende
Mål 3 1/6 70 Sort Liggende
Station 3 Skive Afstand Farve Stilling Bemærk
Mål 1 Sigtespalte 100 Sort Liggende
Mål 2 C15 100 Sort Liggende
Station 4 Skive Afstand Farve Stilling Bemærk
Mål 1 1/4 Højre 300 Sort Knælende
Station 5 Skive Afstand Farve Stilling Bemærk
Mål 1 Sekskant 3 300 Sort Knælende
Mål 2 Oval 3 300 Sort Knælende




